Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

«27» 03 2024г. № 252-0

г. Иркутск

О смене аббревиатуры
научного общества
и изменении председателя
СИБ «Технолог»

В связи с необходимостью повышения эффективности работы
СИБ «Технолог» и во изменение приказа № 1082-0 от 28.12.2012г. «О
создании СИБ «Технолог»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 приказа № Ю82-0 от 28.12.2012г. «О создании СИБ
«Технолог» читать в следующей редакции:

1. Создать на базе ФГБОУ ВО «Иркутский национальный
исследовательский технический университет» студенческое научное
общество «Технолог» (далее СНО «Технолог»).

2. Студента гр. ПСУм-23-1 института высоких технологий Алимова
Никиту Борисовича, освободить от обязанностей председателя СИБ
«Технолог».

3. Студента гр. ХТТб-22-1 института высоких технологий Луппова
Семёна Ивановича, назначить председателем СНО «Технолог».

4. Начальнику отдела развития научно-исследовательской и
предпринимательской деятельности студентов Рулевой Д.В., внести
изменения в базу студенческих научных объединений и актуализировать
информацию на сайте университета.

Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. проректора по
молодёжной политике Бянкину И.А.

Ректор М.В. Корняков